Suprasl, dn. 03.06.2016

Do wszystkich oferentow

Dotyczy postepowania: RI1.271.1.2.2016-KZB

BUDOWIE ZBIORNIKA PRZEPOMPOWNI $CIEKOW WRAZ Z INSTALACIA
DOZIEMNA W OGRODNICZKACH

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami, udzielamy odpowiedzi:
Pytanie 1:

Prosze 0 zamieszczenie schematu elektrycznego podtaczen i opisu sterowania zasuwa gdyz
brak jest czesci elektrycznej projektu w przedstawionych materiatach.

Odpowiedz:

Po weryfikacji projektu zasuwa odcinajaca ma mie¢ naped reczny, pozostate urzadzenia
podtgczone do istniejgcej instalacji.

Pytanie 2:

Na planie brak jest lokalizacji lampy a w opisie brak parametrow oswietlenia i wysokosci
stupa o$wietleniowego — proszg o zamieszczenie w materiatach przetargowych

Odpowiedz:

Stup o$wietleniowy ma by¢ zamocowany do obecnego budynku przepompowni wys. okoto
3m ponad dach przepompowni, zasilany lampa uliczng 230V ze skrzynki rozdzielni
istniejace;.

Pytanie 3:

Prosze o wskazanie punktu poboru energii ( rozdzielni NN) dla celow zasilania urzadzen
nowej pompowni oraz potwierdzenie, ze parametry zasilania i zabezpieczen sg
wystarczajace dla nowobudowanych obiektow

Odpowiedz:

Rozdzielnia NN istniejaca ,jako, ze brak jest zmiany parametréw speifnia ona wymogi
zasilania nowego obiektu.

Pytanie 4:

Prosze o wskazanie miejsca wywozu i utylizacji ciekow ( wymog wywozu wg SIWZ)



Odpowiedz:

Zrzut sciekow do kanatu grawitacyjnego bedacego wiasnoscig Zaktadu w miejscowosCi
Zascianki

Pytanie 5:
Czyja wtasnoscia s zdemontowane materiaty starej pompowni?

Odpowiedi:

Materiaty po demontazu pozostaja wiasnoscig Zaktadu
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